
 

Bakan açıkladı: Gülen bu ülkede de darbe yapabilir
ABD'ni FETÖ lideri Fetullah Gülen'i iade edilmemesi durumunda ilişkilerin etkileneceğiniABD'ni FETÖ lideri Fetullah Gülen'i iade edilmemesi durumunda ilişkilerin etkileneceğini
belirten Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Gülen'in 3'üncü bir ülkeye kaçma ihtimali var"belirten Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Gülen'in 3'üncü bir ülkeye kaçma ihtimali var"
dedi. Bakan Çavuşoğlu, FETÖ'nün Orta Asya'da ve özellikle Kırgızistan'da yoğun bir şekildededi. Bakan Çavuşoğlu, FETÖ'nün Orta Asya'da ve özellikle Kırgızistan'da yoğun bir şekilde
teşkilatlandığına dikkat çekerek, "Kırgızistan için de ciddi bir tehdit var. Orayı üs olarakteşkilatlandığına dikkat çekerek, "Kırgızistan için de ciddi bir tehdit var. Orayı üs olarak
seçtikleri için. Kırgızistan devlet yapısının içinde sürekli sızmalar var" dedi.seçtikleri için. Kırgızistan devlet yapısının içinde sürekli sızmalar var" dedi.
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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, FETÖ liderinin ABD tarafından iade edilmesi hakkında
açıklama yaptı. Çavuşoğlu, "ABD Fetullah Gülen'i iade etmezse, bu mutlaka ilişkilerimizi etkiler.
Gülen'in 3'üncü bir ülkeye kaçma ihtimali var. Darbe girişiminde bulunmuş birine siyasi
sığınma olmaz" dedi.

'FETÖ Orta Asya'yı üs olarak seçti'

Bazı ülkelere de bizzat uyarıda bulunduğunu belirten Çavuşoğlu, bu ülkelerden birinin de
Kırgızistan olduğunu söyledi.

FETÖ'nün Orta Asya'da bu ülkeyi kendisine üs olarak seçtiğini vurgulayan Çavuşoğlu, “Her
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FETÖ'nün Orta Asya'da bu ülkeyi kendisine üs olarak seçtiğini vurgulayan Çavuşoğlu, “Her
geçen gün orada bunların yapılanması büyüyor ve Kırgızistan yönetiminin içine de sızıyorlar.
Onlara da böyle bir darbe girişiminde bulunabileceğini söyledik. Bize darbe girişiminde
bulunan bir terörist örgüte onların müsaade etmemesi gerektiğini söyledik. Aksi takdirde
onlara bakış açımız değişir. Bizden hemen listeyi bir kez daha istediler. Ben ertesi gün listeyi
onlara bir kez daha ulaştırdım. Kırgızistan için de ciddi bir tehdit var. Orayı üs olarak seçtikleri
için. Kırgızistan devlet yapısının içinde sürekli sızmalar var." dedi.

Mısır hakkında net bir bilgi yok

Mısır'ın Fetullah Gülen'e davette bulunduğuna yönelik iddiaların hatırlatılması üzerine
Çavuşoğlu, kendilerinin elinde Mısır'ın davette bulunduğuna dair net bir bilgi olmadığını ve
iddialar üzerine yorum yapmayı doğru bulmadığını bildirdi.

 



#FETÖ#FETÖ #Mevlüt Çavuşoğlu#Mevlüt Çavuşoğlu
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/spor/sergen-yalcin-sessizligini-bozdu-baska-bir-teknik-adamla-gorustuler-3767999
https://www.yenisafak.com/hayat/yerli-haber-uygulamasi-gzt-yenilendi-3767992
https://www.yenisafak.com/ekonomi/yaptirim-yagmuruna-tutulan-rus-sirketlerden-yeni-hamle-cin-bankalarinin-kapisini-caliyorlar-3767989
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/gundem/bakan-karaismailoglu-kanal-istanbulun-montro-ile-bir-alakasi-yok-3767986
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-ukrayna-savasi-sonrasi-dunya-bankasindan-korkutan-uyari-sinirlarin-otesine-gecti-3767978
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-bombaliyor-ukrayna-direniyor-mariupolda-buyuk-yikim-2060660
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/turk-muhendis-4-milyon-liralik-ucus-simulatorunu-120-bin-liraya-uretti-2060665
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-joachim-low-ile-anlasti-resmi-aciklama-bekleniyor-3767959
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
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